• Qualitativas: 

Descrição Meta (1º mês) 

Taxa de ocupação de leitos de enfermarias >= 70,0% 

Taxa de ocupação de leitos de UTI 

>= 70,0% 

• *Manter assistência aos beneficiários do SUS. 

6 – VALOR DO PROJETO 

Valor global: R$ 185.080,94 (cento e 

oitenta cinco mil e oitenta reais e noventa 

e quatro centavos) 

Valor da parcela única: R$ 185.080,94 (cento e 

oitenta cinco mil e oitenta reais e noventa e 

quatro centavos) 

7 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PELO MUNICIPIO  

Valor da parcela única: R$ 185.080,94 (cento e oitenta cinco mil e oitenta reais e noventa e 

quatro centavos) 

7.1 – CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO 

Mês Valor em R$ Aplicação  

Mês 01            R$ 15.423,41 Contratação da empresa e serviços de complementação diagnóstica 

Mês 02            R$ 15.423,41 serviços de complementação diagnóstica

[...]

1 mês 

04.14.02.012-

0 
Exodontia de dente permanente 07 1 mês 

• Qualitativas: 

Descrição Meta (1º mês) 

Taxa de ocupação de leitos de enfermarias >= 70,0% 

Taxa de ocupação de leitos de UTI >= 70,0% 

5. VALOR DO PROJETO 

Valor Global: R$ 185.080,94 (cento e 

oitenta e cinco mil e oitenta reais e 

noventa e quatro centavos) 

Valor Mensal: Parcela Única 

6. ORÇAMENTO DETALHADO 

Conforme Planilha de orçamento detalhado referente ao objeto do Plano de Trabalho. 

7. DESCRIÇÃO DA ESTRUTURA FÍSICA, TECNOLÓGICA E RECURSOS 

HUMANOS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO DO ESTABELECIDO NO